АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019										4-п

Об отмене постановления № 34-п от 21.06.2017
		«Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	1.В соответствии с протоколом заседания комиссии при Правительстве Оренбургской области по использованию информационных технологий в деятельности органов исполнительной власти Оренбургской области и подведомственных им учреждений № 14-п от 24.декабря 2018г. года отменить Постановление № 34-п от 21.06.2017 года ««Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на сайте администрации.
Глава администрации

МОБарабановский сельсовет						В.Н.Киян